INDICAÇÃO Nº 1414/2013
Solicita a colocação de placas de sinalização nas Ruas Pracídio Miguel e Henrique Pinheiro, no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placas de sinalização nas Ruas Pracídio Miguel e Henrique Pinheiro, no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa melhorar a sinalização de trânsito na região compreendida pelas vias públicas acima mencionadas, a fim de minimizar a ocorrência de transtornos e acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de agosto de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2013 - 18:32:20 06489/2013
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/08/2013